Заявление

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников автомобильного  и

сельскохозяйственного  машиностроения Российской Федерации.

 С Уставом профсоюза АСМ РФ и Уставом Первичной профсоюзной организации  АО

"АВТОВАЗ"  АСМ РФ   ознакомлен и обязуюсь, выполнять _______________________________
                                                                                                                            (дата, подпись)

Выписка из протокола № ____   от "____"_________20    года

Заседания  профкома  АНО ДО «Планета детства «Лада»
                                     (наименование  профсоюзного органа)

Принятое решение __________________________________________________________________

Председатель профкома

АНО ДО «Планета детства «Лада»                                                            Н.В. Колесникова
                   (должность, Ф.И.О. руководителя  профсоюзного органа)                                                                             (подпись)

______________________________________________________________________________

В централизованную бухгалтерию

АНО ДО «Планета детства «Лада»»
от Ф.И.О. ______________________________________

пост.  №_______________________________________

табел. №_______________________________________

Заявление.
Прошу производить перечисление ежемесячных

членских профосоюзных взновсов из моей  заработной

платы  в размере 1 %  на расчетный   счет Первичной

профсоюзной организации  АО  «АВТОВАЗ  Профсоюза

работников автомобильного и сельскохозяйственного

машиностроения  Российской Федерации.

 Доверяю  хранение  данного заявления  в профсоюзном

комитете  структурного подразделения ППО АО

АВТОВАЗ АСМ РФ  расположеннго по месту моей работы

 с  ____________20    г.  Подпись______________

В профсоюзный (цеховой) комитет АНО ДО «Планета детства «Лада»

от___________________________________________________________
(Ф.И.О., полностью)

_____________________________________________________________
(должность,  место работы)

Постоянный №____________     Табельный №_____________________

Дата рождения _______________________________________________

Образование _________________________________________________

Специальность

по образованию _______________________________________________

В   АНО ДО «Планета детства «Лада»      работаю с  ________________

          (наименование организации)                                       (дата   полностью)

Домашний адрес ______________________________________________

Мобильный телефон __________________________________________

Адрес эл. почты (e-mail)________________________________________

В централизованную бухгалтерию

АНО ДО «Планета детства «Лада»»
от Ф.И.О. ______________________________________

пост.  №_______________________________________

табел. №_______________________________________

Заявление.
Прошу производить перечисление ежемесячных

членских профосоюзных взновсов из моей  заработной

платы  в размере 1 %  на расчетный   счет Первичной

профсоюзной организации  АО  «АВТОВАЗ  Профсоюза

работников автомобильного и сельскохозяйственного

машиностроения  Российской Федерации.

 Доверяю  хранение  данного заявления  в профсоюзном

комитете  структурного подразделения ППО АО

АВТОВАЗ АСМ РФ  расположеннго по месту моей работы

 с  ____________20       г.  Подпись______________